平成 28 年 3 月 31 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ タ ベ
代表者名 代表取締役 小田部 正治

人事異動に関するお知らせ

株式会社コタベでは、平成 28 年 3 月 1 日開催の取締役会において、
下記のとおり、人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱の変更（平成 28 年４月１日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

荒 井  寛 取締役 相談役 取締役 営業部長

※前営業部長の荒井寛は引き続き取締役相談役として経営に参画致します。

２．人事異動（営業部長）について（平成 28 年４月１日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

髙崎 憲二 営業部長
大牟田営業所
営業所長

３．人事異動（営業所長）について（平成 28 年４月１日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

酒井 雅教
宇部営業所
営業所長

宇部営業所
所長代理

長田 祥幸
大牟田営業所
営業所長

大牟田営業所
所長代理

江副 晋介
小倉営業所
営業所長

小倉営業所
所長代理

以上

本件に関するお問合せ先
株式会社コタベ 総務部

総務部長 石川 洋平

℡083-246-3311（代表）